PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

Решение  2-32
«16» марта 2018года

г. Санкт-Петербург
Об отмене решения муниципального совета

Внутригородского муниципального

Образования муниципальный округ

Сампсониевское № 7-3 от 24.03.2015 г.

«О мерах по реализации отдельных

Положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 16.05.2016г. №248-44 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское № 7-3 от 24.03.2015 года в полном объеме.
2.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение1).
3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня принятия.

4. Решение разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения, возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское Карфополитскую Н.В.

Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сампсониевское                                             Н.В. Карфополитская
Приложение 1

Утверждено решением муниципального

 Совета внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга муниципальный

 округ Сампсониевское от «16» марта 2018 года № 2-32
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	№

п/п
	Наименование группы должностей

Муниципальной службы
	Наименование должности

 муниципальной службы

	1
	Высшие муниципальные должности
	Глава муниципального образования - исполняющий полномочия председателя муниципального совета;

	2
	Главные муниципальные должности
	Заместитель главы муниципального образования - исполняющего полномочия председателя муниципального совета

	Главный бухгалтер муниципального

совета